
 

S
tr

o
n

a
1

 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI 
W OLSZTYNIE 

 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
L.dz. 90-0902/858/10              Olsztyn, dn. 14 lipca 2010r. 
  
 

POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania 102/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i medycznych do Jednostek 
organizacyjnych UW-M w Olsztynie. 

 
Dziękując za udział w przetargu Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, 

Ŝe do realizacji zamówienia na dostawę nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i 
medycznych do Jednostek organizacyjnych UW-M w Olsztynie, wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę: 

 
� w części I ofertę nr 2: CORTEX P.P.H.U. Export-Import Edmund Kortas 
     z siedzibą przy ul. Kalinowskiego 38, 83-200 STAROGARD GDAŃSKI 
� w części II ofertę nr 4: Przedsiębiorstwo Handlowe E & D 
     z siedzibą przy ul. Niepodległości 7, 14-200 IŁAWA 
� w części III  ofertę nr 2: CORTEX P.P.H.U. Export-Import Edmund Kortas 
     z siedzibą przy ul. Kalinowskiego 38, 83-200 STAROGARD GDAŃSKI 
� w części IV ofertę nr 5: „TOBO” Datczuk Spółka Jawna 
    z siedzibą przy ul. Mickiewicza 92, 15-232 BIAŁYSTOK 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ. 
 
W toczącym się postępowaniu złoŜono oferty, które w trakcie badania i oceny ofert uzyskały 
następujące ilości punktów: 

Część 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena 100% 

I 

2 
CORTEX P.P.H.U. Export-Import Edmund Kortas  
ul. Kalinowskiego 38, 83-200 STAROGARD 
GDAŃSKI 

20.742,44 PLN 100,00 

6 
„NOVUM” WYPOSA śENIE PLACÓW ZABAW  
SŁAWOMIR CHMIELIŃSKI 
GROM 36, 12-130 PASYM 

30.521,96 PLN 67,96 

7 
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski 
ul. Lubelska 3, 10-404 OLSZTYN 22.330,12 PLN 92,89 

     

II 1 
"MPC" PW Magdalena Podrez-Raczycka 
ul. Nenckiego 175/2, 52-213 WROCŁAW 27.371,92 PLN 98,52 



 

S
tr

o
n

a
2

 

3 
Meriwa Sp. J. PawełFilipiuk, Paweł Ostaszewski 
al. Warszawska 150, 20-824 LUBLIN 30.295,22 PLN  

4 
Przedsiębiorstwo Handlowe E & D 
ul. Niepodległości 7, 14-200 IŁAWA 26.968,26 PLN 100,00 

5 
„TOBO” Datczuk Spółka Jawna 
ul. Mickiewicza 92, 15-232 BIAŁYSTOK 29.548,27 PLN 91,27 

6 
„NOVUM” WYPOSA śENIE PLACÓW ZABAW  
SŁAWOMIR CHMIELIŃSKI 
GROM 36, 12-130 PASYM 

41.340,53 PLN 65,23 

7 
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski 
ul. Lubelska 3, 10-404 OLSZTYN 30.362,88 PLN 88,82 

     

III 

2 
CORTEX P.P.H.U. Export-Import Edmund Kortas  
ul. Kalinowskiego 38, 83-200 STAROGARD 
GDAŃSKI 

7.412,72 PLN 100,00 

5 „TOBO” Datczuk Spółka Jawna 
ul. Mickiewicza 92, 15-232 BIAŁYSTOK 7.576,20 PLN 97,84 

6 
„NOVUM” WYPOSA śENIE PLACÓW ZABAW  
SŁAWOMIR CHMIELIŃSKI 
GROM 36, 12-130 PASYM 

12.720,94 PLN 58,27 

7 
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski 
ul. Lubelska 3, 10-404 OLSZTYN 7.660,00 PLN 96,77 

     

IV 
5 

„TOBO” Datczuk Spółka Jawna 
ul. Mickiewicza 92, 15-232 BIAŁYSTOK 10.699,40 PLN 100,00 

7 
SEPAR-MEBLE Arkadiusz Piechowski 
ul. Lubelska 3, 10-404 OLSZTYN 12.269,95 PLN 87,20 

     
 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w terminach określonych w art. 94 
Ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, jednak nie później niŜ przed 
upływem terminu związania ofertą. 

 
 
Z powaŜaniem 
K A N C L E R Z 

dr inŜ. Wojciech Cymerman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: Arkadiusz Smyk 
Do wiadomości: 

� wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania nr 102/2010/PN/DZP, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę nowych krzeseł, mebli biurowych, laboratoryjnych i medycznych do Jednostek organizacyjnych UW-M w Olsztynie. 

  
10-957 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89) 524-52-15, 524-51-11, fax. (89) 523-32-78 


